
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

OGGETTO: Integrazione per nomina DEC del contratto di cui alla determina n. 1205 del 18.07.2022 avente

ad oggetto la procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per l'attivazione

di un contratto triennale per il servizio di manutenzione preventiva e di taratura delle pippette da laboratorio

in dotazione presso i vari Reparti dell'ARNAS ''G. Brotzu''. Ditta Gilson Italia Srl. Importo complessivo a

Plafond triennale pari a € 35.000,00 oltre Iva di legge. CIG ZD136FF7F7.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che  con  determina n.  1205 del  18.07.2022 –  agli  atti  di  questo  Servizio  –  veniva

aggiudicata l'attivazione  di  un  contratto  triennale  per  il  servizio  di  manutenzione

preventiva e di taratura delle pippette da laboratorio in dotazione presso i vari reparti

dell'ARNAS G. Brotzu in favore della Ditta Gilson Italia Srl, per un importo unitario pari a

€ 34,40 per singola pippeta oltre Iva di Legge, per un importo complessivo a plafond pari

a € 35.000,00 oltre Iva di legge;

Considerato che,  in  relazione al  contratto  in  oggetto,  si  rende necessario  procedere alla  nomina

dell'Ing. Giovanni Zucca in qualità di Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC);

Ritenuto pertanto, di dover integrare la determina n. 1205 del 18.07.2022, nel senso di dover

nominare  l'Ing.  Giovanni  Zucca  in  qualità  di  Direttore  dell'Esecuzione  del  Contratto

(DEC), fermo restando tutto il resto;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

1. di integrare la determina n. 1205 del 18.07.2022, nel senso di dover nominare l'Ing. Giovanni Zucca

in qualità di Direttore dell'Esecuzione del Contratto (DEC), fermo restando tutto il resto;

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai 

Resp. Sett. Acq. Nrni San. e Serv/. Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace  

andrea.versace
Font monospazio
PDTD/2022/1516 

luisanna.perra
Font monospazio
1468

luisanna.perra
Font monospazio
22.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
22.09.2022


		2022-09-13T09:53:16+0200
	VERSACE ANDREA


		2022-09-13T12:44:38+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-09-22T12:48:34+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-09-22T12:55:52+0200
	PERRA LUISANNA




